

# HOMEKONCEPT



G 07

## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

PROJEKTU GARAŻU HOMEKONCEPT G 07



[WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL](http://WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL)

## Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - Garaż G-07

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	7,158	263,71	1.887,49
2	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	20,091	324,12	6.511,88
3	Blacha cynkowo-tytanowa grub. 0,55-0,65mm	kg	89,192	30,60	2.729,27
4	Błoczek ISOMUR PLUS 24x11,3x60	szt	9,853	54,49	536,89
5	Brama segm.ociepl.otw.auto.7-12m2	m2	12,5	665,19	8.314,88
6	Cegła budowlana pełna 25x12x6,5cm	szt	725,841	1,07	776,65
7	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,013	597,03	7,55
8	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	0,288	1.063,97	306,27
9	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	0,415	1.231,62	510,52
10	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,015	1.063,97	16,22
11	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,014	1.231,62	17,44
12	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,122	462,62	56,25
13	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	1,553	8,69	13,49
14	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1	3.590,58	3.590,58
15	Emulsje asfaltowe izolacyjne	kg	40,365	3,34	134,81
16	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	29,201	15,64	456,70
17	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	259,253	3,76	974,79
18	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba	m2	34,104	5,98	203,94
19	Geotkanina o gramaturze ponad 400-600 g/m2	m2	54,371	6,13	333,29
20	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	344,232	1,31	450,94
21	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	34,444	7,13	245,58
22	Hydroizolacja EPDM	m2	54,371	39,12	2.127,00
23	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	416,481	1,53	637,21
24	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	14,72	1,08	15,90
25	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	68,85	5,60	385,56
26	Łączniki wbijane z trzpc. do styr.180-220mm	szt	525	0,64	336,00
27	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	31,192	6,21	193,70
28	Narożnik ochronny z siatką	m	18,055	3,30	59,58
29	Obejma rury spustowej	szt	5,25	14,85	77,96
30	Odwodnienie liniowe - garaż	szt	3,95	535,29	2.114,40
31	Papa asfaltowa zgrzewalna z dodatkiem SBS podkładowa na włókninie poliestrowej	m2	52,785	26,36	1.391,41
32	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	27,508	1,66	45,66
33	Piasek uziar.0-2mm	m3	13,66	48,63	664,28
34	Płyta styropianowa EPS 100-035 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m3	12,473	310,23	3.869,61
35	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	19,059	333,43	6.354,94
36	Płyta styropianowa wg PN-EN 13163+A1:2015-03 EPS 250-036 (podłoga/parking)	m3	7,526	443,98	3.341,20
37	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	3,616	598,81	2.165,42
38	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	1.845,18	5,99	11.052,63
39	Pustak ceramiczny 18,8x18,8x24,0cm	szt	28,7	3,69	105,90
40	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	692,403	9,03	6.252,40
41	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	6,885	6,63	45,65
42	Rury spustowe	m	10,605	24,99	265,02
43	Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,0 mm	m2	43,003	6,93	298,01
44	Siatka z włókna szklanego	m2	116,025	3,84	445,53
45	Spoivo cynowo-ołowiane w prętach LC 60	kg	0,514	105,18	54,09
46	Wpust dachowy z przejściem attykowym	szt	3	150,00	450,00
47	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	313,02	5,10	1.596,40
48	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	137,76	1,04	143,27
49	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	601,752	1,50	902,63
50	Zaprawa cementowa	m3	0,688	291,20	200,12
51	Zaprawa cementowa M-7	m3	1,043	299,38	312,06
52	Zaprawa cementowa M-12	m3	4,188	291,20	1.219,72
53	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	2,04	222,14	453,24
54	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0,303	271,25	81,99
55	Zaprawa wapienna	m3	0,286	202,92	57,97
56	Żwir do bet. wielofrak. uziar. 4-31,5 mm	m3	4,843	130,45	631,79
		Razem			<b>76.423,68</b>
		Materiały pomocnicze			2.119,90

**Zestawienie materiałów**

HOMEKONCEPT - Garaż G-07

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
			Ogółem		<b>78.543,58</b>